АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ»

(АНПОО «КУБАНСКИЙ ИПО»)

ПРИКАЗ

13.12.2023                  № 939-ст

Краснодар

Об   установлении студентам СПО
повторных сроков ликвидации
академических задолженностей

В соответствии со ст. 58  Федерального закона Российской Федерации от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для студентов СПО 1-х, 2-х, 3-х и 4-х курсов очного

отделения повторное проведение промежуточной аттестации в целях
ликвидации академических задолженностей с 15.01.2024 по 10.02.2024.

2. График приема академических задолженностей предоставить на
утверждение заместителю директора по СПО не позднее 10 дней до начала
повторной  промежуточной аттестации в целях ликвидации академической
задолженности  (отв.: заведующие  отделениями СПО: Баранникова А.Н.,
Гончаренко Ю.В., Меграбян П.Е., Покровская Е.А.).

3. Обеспечить работу принимающих преподавателей всей
необходимой учебно-отчетной документацией (отв.: заведующие
отделениями СПО: Баранникова А.Н., Гончаренко Ю.В., Меграбян П.Е.,
Покровская Е.А., преподаватели принимающие дисциплину).

4. В указанный период не включать время болезни обучающегося,
нахождение его в академическом отпуске или отпуске по беременности и
родам.

5. Ознакомить студентов с приказом через официальный сайт
института и информационный стенд (отв.: начальник отдела

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шутов Олег Леонтьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 14.12.2023 10:12:44
Уникальный программный ключ:
2ee6ded937fc2877009a3b03e0f0a7f33d8083d5

информационных технологий Ховрин Н.А., заведующие отделениями СПО:
Баранникова А.Н., Гончаренко Ю.В., Меграбян П.Е., Покровская Е.А.).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по СПО Рухман И.В.

    Директор                                                                                      О.Л. Шутов

Меграбян Полина Евгеньевна,
Баранникова Анна Николаевна,
Покровская Елена Анатольевна
Гончаренко Юлия Викторовна
8-800-500-40-68